80
推定末端
圧力一定
推定末端圧力一定台数制御給水ユニット
（インバータ方式）3100 BN型
①省エネルギーを十分に発揮する推定末端圧力
一定制御
使用水量に応じ、配管抵抗分の圧力損失を加減

標準仕様 設定圧力
調整範囲
MPa{kgf/cm2}
圧力タンク
封入圧力
MPa{kgf/cm2}
使用ポンプ
機名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
40BNEME2.2N 2.2×2 27.0 0.26～0.51{2.7～5.2} 0.20{2.0} 40MDPE362.2
40BNEME3.7N 3.7×2 42.5 0.42～0.66{4.25～6.7} 0.25{2.5} 40MDPE363.7B
40BNEME7.5N 83.0 0.81～1.08{8.3～11}
50
50BNEME2.2N 2.2×2 752 20.0 0.20～0.31{2.0～3.2} 0.098{1.0} 50MDPE262.2
65 100
65BNEME3.7N 3.7×2 1236 15.0 0.15～0.36{1.5～3.7} 0.098{1.0} 65MDPE253.7
65BNEME5.5N 5.5×2
1300
26.5 0.26～0.46{2.65～4.7} 0.15{1.5} 65MDPE265.5
65BNEME7.5BN
7.5×2
53.0 0.52～0.63{5.3～6.4} 0.44{4.5}
65MDPE367.5
32BNEME0.75N 0.75×2
300
18.5 0.18～0.30{1.85～3.1} 0.098{1.0} 32MDPE26.75
32BNEME1.1AN
1.1×2
26.0 0.25～0.44{2.6～4.5} 0.15{1.5} 32MDPE361.1
32BNEME1.1BN 0.27～0.60{2.8～6.1} 0.25{2.5} 32MDPE561.1
40
80
40BNEME1.1N 554 15.0 0.15～0.26{1.5～2.7} 0.098{1.0} 40MDPE261.1
40BNEME1.5N 1.5×2
600
0.18～0.34{1.85～3.5} 0.15{1.5} 40MDPE261.5
50BNEME3.7N 3.7×2
900
26.5 0.26～0.51{2.65～5.2} 0.20{2.0} 50MDPE263.7B
50BNEME5.5BN 53.0 0.52～0.75{5.3～7.6} 0.49{5.0}
50BNEME7.5BN 64.0 0.63～0.81{6.4～8.3} 0.54{5.5}
注）①停止圧力は設定圧力を越えることはありません。
②＊機種65BNEME3.7Nは、50/60Hz共に三相・200Ｖとなります。
③騒音値は工場の無響室の機側1mで測定した値です。現場での実際の騒音値は機器の据付け状態、床、天井、壁

標準仕様 設定圧力
調整範囲
MPa{kgf/cm2}
圧力タンク
封入圧力
MPa{kgf/cm2}
使用ポンプ
機名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
40BNLME2.2N 2.2×3 27.0 0.26～0.51{2.7～5.2} 0.20{2.0} 40MDPE362.2
40BNLME3.7N 3.7×3 42.5 0.42～0.66{4.25～6.7} 0.25{2.5} 40MDPE363.7B
40BNLME7.5N 83.0 0.81～1.08{8.3～11}
50
50BNLME2.2N 2.2×3 1128 20.0 0.20～0.31{2.0～3.2} 0.098{1.0} 50MDPE262.2
65 100
65BNLME3.7N 3.7×3 1800 15.0 0.15～0.36{1.5～3.7} 0.098{1.0} 65MDPE253.7
65BNLME5.5N 5.5×3
1910
26.5 0.26～0.46{2.65～4.7} 0.15{1.5} 65MDPE265.5
65BNLME7.5BN
7.5×3
53.0 0.52～0.63{5.3～6.4} 0.44{4.5}
65MDPE367.5
32BNLME0.75N 0.75×3
450
18.5 0.18～0.30{1.85～3.1} 0.098{1.0} 32MDPE26.75
32BNLME1.1AN
1.1×3
26.0 0.25～0.44{2.6～4.5} 0.15{1.5} 32MDPE361.1
32BNLME1.1BN 0.27～0.60{2.8～6.1} 0.25{2.5} 32MDPE561.1
40
80
40BNLME1.1N 825 15.0 0.15～0.26{1.5～2.7} 0.098{1.0} 40MDPE261.1
40BNLME1.5N 1.5×3
900
0.18～0.34{1.85～3.5} 0.15{1.5} 40MDPE261.5
50BNLME3.7N 3.7×3 1350 26.5 0.26～0.51{2.65～5.2} 0.20{2.0} 50MDPE263.7B
50BNLME5.5BN 53.0 0.52～0.75{5.3～7.6} 0.49{5.0}
50BNLME7.5BN 64.0 0.63～0.81{6.4～8.3} 0.54{5.5}
●選定図・仕様表の見方
給水量�
全

標準仕様 設定圧力
調整範囲
MPa{kgf/cm2}
圧力タンク
封入圧力
MPa{kgf/cm2}
使用ポンプ
機名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
40BNGME2.2N 2.2×3 27.0 0.26～0.51{2.7～5.2} 0.20{2.0} 40MDPE362.2
40BNGME3.7N 3.7×3 42.5 0.42～0.66{4.25～6.7} 0.25{2.5} 40MDPE363.7B
40BNGME7.5N 83.0 0.81～1.08{8.3～11}
0.54{5.5}
50
50BNGME2.2N 2.2×3 1128 20.0 0.20～0.31{2.0～3.2} 0.098{1.0} 50MDPE262.2
65 125
65BNGME3.7N 3.7×3 1800 15.0 0.15～0.36{1.5～3.7} 0.098{1.0} 65MDPE253.7
65BNGME5.5N 5.5×3
1910
26.5 0.26～0.46{2.65～4.7} 0.15{1.5} 65MDPE265.5
65BNGME7.5BN
7.5×3
53.0 0.52～0.63{5.3～6.4} 0.44{4.5}
65MDPE367.5
40
100
40BNGME1.1N 825 15.0 0.15～0.26{1.5～2.7} 0.098{1.0} 40MDPE261.1
40BNGME1.5N 1.5×3 0.18～0.34{1.85～3.5} 0.15{1.5} 40MDPE261.5
50BNGME3.7N 3.7×3 1350 26.5 0.26～0.51{2.65～5.2} 0.20{2.0} 50MDPE263.7B
50BNGME7.5AN
7.5×3
57.5 0.56～0.63{5.75～6.4} 0.29{3.0}
50MDPE367.5

②＊機種65BNGME3.7Nは、50/60Hz共に三相・200Ｖとなります。
③騒音値は工場の無響室の機側1mで測定した値です。現場での実際の騒音値は機器の据付け状態、床、天井、壁
などの反射音、バルブ、配管の流水音が加わり上記の値より大きくなります。
④力率は最大回転速度（最大負荷時）の工場における測定値です。実際の現場では、電源側条件などにより変化
する場合があります。
828
1310
40BNGME5.5AN
5.5×3
875 60.0 0.59～0.63{6.0～6.4} 0.29{3.0}
40MDPE365.5
50BNGME5.5AN
5.5×3
1325 42.0 0.41～0.52{4.2～5.3} 0.29{3.0}
50MDPE365.5
50BNGME5.5BN 1152 53.0 0.52～0.75{5.3～7.6} 0.49{5.0}
1200
65BNGME7.5AN 40.0 0.39～0.52{4.0～5.3} 0.25{2.5}
1450
騒音値

標準仕様 設定圧力
調整範囲
MPa{kgf/cm2}
圧力タンク
封入圧力
MPa{kgf/cm2}
使用ポンプ
機名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
40BNKME2.2N 2.2×4 27.0 0.26～0.51{2.7～5.2} 0.20{2.0} 40MDPE362.2
40BNKME3.7N 3.7×4 42.5 0.42～0.66{4.25～6.7} 0.25{2.5} 40MDPE363.7B
40BNKME7.5N 83.0 0.81～1.08{8.3～11}
0.54{5.5}
50
50BNKME2.2N 2.2×4 1504 20.0 0.20～0.31{2.0～3.2} 0.098{1.0} 50MDPE262.2
65 125
65BNKME3.7N 3.7×4 2430 15.0 0.15～0.36{1.5～3.7} 0.098{1.0} 65MDPE253.7
65BNKME5.5N 5.5×4
2550
26.5 0.26～0.46{2.65～4.7} 0.15{1.5} 65MDPE265.5
65BNKME7.5BN
7.5×4
53.0 0.52～0.63{5.3～6.4} 0.44{4.5}
65MDPE367.5
40
100
40BNKME1.1N 1100 15.0 0.15～0.26{1.5～2.7} 0.098{1.0} 40MDPE261.1
40BNKME1.5N 1.5×4
1200
0.18～0.34{1.85～3.5} 0.15{1.5} 40MDPE261.5
50BNKME3.7N 3.7×4 1800 26.5 0.26～0.51{2.65～5.2} 0.20{2.0} 50MDPE263.7B
50BNKME7.5AN
7.5×4
57.5 0.56～0.63{5.75～6.4} 0.29{3.0}
50MDPE367.5

②＊機種65BNKME3.7Nは、50/60Hz共に三相・200Ｖとなります。
③騒音値は工場の無響室の機側1mで測定した値です。現場での実際の騒音値は機器の据付け状態、床、天井、壁
などの反射音、バルブ、配管の流水音が加わり上記の値より大きくなります。
④力率は最大回転速度（最大負荷時）の工場における測定値です。実際の現場では、電源側条件などにより変化
する場合があります。
1104
1770
40BNKME5.5AN
5.5×4
1170 60.0 0.59～0.63{6.0～6.4} 0.29{3.0}
40MDPE365.5
50BNKME5.5AN
5.5×4
1790 42.0 0.41～0.52{4.2～5.3} 0.29{3.0}
50MDPE365.5
50BNKME5.5BN 1535 53.0 0.52～0.75{5.3～7.6} 0.49{5.0}
1610
65BNKME7.5AN 40.0 0.39～0.52{4.0～5.3} 0.25{2.5}
1900
騒音値

標準仕様 設定圧力
調整範囲
MPa{kgf/cm2}
圧力タンク
封入圧力
MPa{kgf/cm2}
使用ポンプ
機名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
40BNNME2.2N 2.2×4 27.0 0.26～0.51{2.7～5.2} 0.20{2.0} 40MDPE362.2
40BNNME3.7N 3.7×4 42.5 0.42～0.66{4.25～6.7} 0.25{2.5} 40MDPE363.7B
40BNNME7.5N
5.5×4
83.0 0.81～1.08{8.3～11}
0.54{5.5}
40MDPE365.5
50
50BNNME2.2N 2.2×4 1504 20.0 0.20～0.31{2.0～3.2} 0.098{1.0} 50MDPE262.2
65 125
65BNNME3.7N 3.7×4 2430 15.0 0.15～0.36{1.5～3.7} 0.098{1.0} 65MDPE253.7
65BNNME5.5N 5.5×4
2550
26.5 0.26～0.46{2.65～4.7} 0.15{1.5} 65MDPE265.5
65BNNME7.5BN
7.5×4
53.0 0.52～0.63{5.3～6.4} 0.44{4.5}
65MDPE367.5
40
100
40BNNME1.1N 1100 15.0 0.15～0.26{1.5～2.7} 0.098{1.0} 40MDPE261.1
40BNNME1.5N 1.5×4
1200
0.18～0.34{1.85～3.5} 0.15{1.5} 40MDPE261.5
50BNNME3.7N 3.7×4 1800 26.5 0.26～0.51{2.65～5.2} 0.20{2.0} 50MDPE263.7B
50BNNME5.5BN
5.5×4
53.0 0.52～0.75{5.3～7.6} 0.49{5.0}
50MDPE365.5

標準仕様 設定圧力
調整範囲
MPa{kgf/cm2}
圧力タンク
封入圧力
MPa{kgf/cm2}
使用ポンプ
機名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
40BNVME2.2N 2.2×5 27.0 0.26～0.51{2.7～5.2} 0.20{2.0} 40MDPE362.2
40BNVME3.7N 3.7×5 42.5 0.42～0.66{4.25～6.7} 0.25{2.5} 40MDPE363.7B
40BNVME7.5N 83.0 0.81～1.08{8.3～11}
0.54{5.5}
50
50BNVME2.2N 2.2×5 1880 20.0 0.20～0.31{2.0～3.2} 0.098{1.0} 50MDPE262.2
65 125
65BNVME3.7N 3.7×5 3000 15.0 0.15～0.36{1.5～3.7} 0.098{1.0} 65MDPE253.7
65BNVME5.5N 5.5×5 3140 26.5 0.26～0.46{2.65～4.7} 0.15{1.5} 65MDPE265.5
65BNVME7.5BN
7.5×5
53.0 0.52～0.63{5.3～6.4} 0.44{4.5}
65MDPE367.5
40
100
40BNVME1.1N 1375 15.0 0.15～0.26{1.5～2.7} 0.098{1.0} 40MDPE261.1
40BNVME1.5N 1.5×5 0.18～0.34{1.85～3.5} 0.15{1.5} 40MDPE261.5
50BNVME3.7N 3.7×5 2250 26.5 0.26～0.51{2.65～5.2} 0.20{2.0} 50MDPE263.7B
50BNVME5.5BN
5.5×5
53.0 0.52～0.75{5.3～7.6} 0.49{5.0}
50MDPE365.5

標準仕様 設定圧力
調整範囲
MPa{kgf/cm2}
圧力タンク
封入圧力
MPa{kgf/cm2}
使用ポンプ
機名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
40BNWME2.2N 2.2×5 27.0 0.26～0.51{2.7～5.2} 0.20{2.0} 40MDPE362.2
40BNWME3.7N 3.7×5 42.5 0.42～0.66{4.25～6.7} 0.25{2.5} 40MDPE363.7B
40BNWME7.5N 83.0 0.81～1.08{8.3～11}
0.54{5.5}
50
50BNWME2.2N 2.2×5 1880 20.0 0.20～0.31{2.0～3.2} 0.098{1.0} 50MDPE262.2
65 125
65BNWME3.7N 3.7×5 3000 15.0 0.15～0.36{1.5～3.7} 0.098{1.0} 65MDPE253.7
65BNWME5.5N 5.5×5 3140 26.5 0.26～0.46{2.65～4.7} 0.15{1.5} 65MDPE265.5
65BNWME7.5BN
7.5×5
53.0 0.52～0.63{5.3～6.4} 0.44{4.5}
65MDPE367.5
40
100
40BNWME1.1N 1375 15.0 0.15～0.26{1.5～2.7} 0.098{1.0} 40MDPE261.1
40BNWME1.5N 1.5×5 0.18～0.34{1.85～3.5} 0.15{1.5} 40MDPE261.5
50BNWME3.7N 3.7×5 2250 26.5 0.26～0.51{2.65～5.2} 0.20{2.0} 50MDPE263.7B
50BNWME5.5BN
5.5×5
53.0 0.52～0.75{5.3～7.6} 0.49{5.0}
50MDPE365.5

標準仕様 設定圧力
調整範囲
MPa{kgf/cm2}
圧力タンク
封入圧力
MPa{kgf/cm2}
使用ポンプ
機名吸込
口径
吐出し
口径
給水量
L/min
全揚程
m
40BNYME2.2N 2.2×6 27.0 0.26～0.51{2.7～5.2} 0.20{2.0} 40MDPE362.2
40BNYME3.7N 3.7×6 42.5 0.42～0.66{4.25～6.7} 0.25{2.5} 40MDPE363.7B
40BNYME7.5N 83.0 0.81～1.08{8.3～11}
0.54{5.5}
50
50BNYME2.2N 2.2×6 2256 20.0 0.20～0.31{2.0～3.2} 0.098{1.0} 50MDPE262.2
65 125
65BNYME3.7N 3.7×6 3600 15.0 0.15～0.36{1.5～3.7} 0.098{1.0} 65MDPE253.7
65BNYME5.5N 5.5×6 3768 26.5 0.26～0.46{2.65～4.7} 0.15{1.5} 65MDPE265.5
65BNYME7.5BN
7.5×6
53.0 0.52～0.63{5.3～6.4} 0.44{4.5}
65MDPE367.5
40
100
40BNYME1.1N 1650 15.0 0.15～0.26{1.5～2.7} 0.098{1.0} 40MDPE261.1
40BNYME1.5N 1.5×6 0.18～0.34{1.85～3.5} 0.15{1.5} 40MDPE261.5
50BNYME3.7N 3.7×6 2700 26.5 0.26～0.51{2.65～5.2} 0.20{2.0} 50MDPE263.7B
50BNYME5.5BN
5.5×6
53.0 0.52～0.75{5.3～7.6} 0.49{5.0}
50MDPE365.5

ンと共に取り外し取付け面を交換してください。この時、吐出し面は※1の寸法となります。
②※2は標準仕様制御盤の高さ寸法を示しています。特殊仕様制御盤は寸法が異なる場合がありますので、詳細の
寸法は制御盤の外形図を参照してください。
③※3はドレン位置を示しています。また、（ ）寸法は概略値となります。
ドレン配管を施工される場合は、水抜き弁を取り外し、ドレン弁を設置した上で配管してください。配管径は
3/8Bとなります。
口径40/50、3.7kW以下機種
2台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA A 質量
kg
40BNEME1.1N 1.1×2
Rc 1 1/2
Rc 3
－2
270
40BNEME1.5N
40BNEME2.2N 2.2×2 305
40BNEME3.7N 3.7×2
40
340
50BNEME2.2N
－2
300
3台並列運転形 単位：mm
1.5×2
2.2×2
Rc 2
50BNEME3.7N 3.7×2 330
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA A 質量
kg
40BNLME1.1N 1.1×3
Rc 1 1/2
Rc 3
－2
270

フランジもパッキンと共に取り外し取付け面を交換してください。この時、吐出し面は※1の寸法となります。
②※2は標準仕様制御盤の高さ寸法を示しています。特殊仕様制御盤は寸法が異なる場合がありますので、詳細の
寸法は制御盤の外形図を参照してください。
③※3はドレン位置を示しています。また、（ ）寸法は概略値となります。
ドレン配管を施工される場合は、水抜き弁を取り外し、ドレン弁を設置した上で配管してください。配管径は
3/8Bとなります。
④※4吐出しフランジはJIS10Ｋ並形となります。
2台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA H 質量
kg
40BNEME5.5A/BN 5.5×2
Rc 1 1/2
Rc 3 945
505
50BNEME5.5A/BN
50BNEME7.5A/BN 7.5×2 530
65BNEME3.7N 3.7×2 435
65BNEME5.5N 5105.5×2 Rc 2 1/2
65BNEME7.5A/BN 7.5×2 535
5.5/7.5kW機種及び型式65-3.7
Rc 2
100※4
895
3台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA G 質量
kg
40BNLME5.5A/BN 5.5×3
Rc 1 1/2
Rc 3 215
505
50BNLME5.5A/BN
50BNLME7.5A/BN 7.5×3 530
65BNLME3.7N 3.7×3 435
65BNLME5.5N 5105.5×3 Rc 2 1/2
65BNLME7.5A/BN 7.5×3 535
Rc 2
100※4 265
HA F G
550 60 215
500
110 265
945 550
H HA F
945 550 60
895 500
110
945 550
40BNEME7.5N 7.5×2 545
5.5×2 505
40BNLME7.5N 7.5×3 545
5.5×3 505
106
推定末端
圧力一定

②※2は標準仕様制御盤の高さ寸法を示しています。特殊仕様制御盤は寸法が異なる場合がありますので、詳細の
寸法は制御盤の外形図を参照してください。
③※3はドレン位置を示しています。また、（ ）寸法は概略値となります。
ドレン配管を施工される場合は、水抜き弁を取り外し、ドレン弁を設置した上で配管してください。配管径は
3/8Bとなります。
④吐出しフランジはJIS10Ｋ並形となります。
口径40/50、3.7kW以下機種
3台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA A 質量
kg
40BNGME1.1N 1.1×3
Rc 1 1/2
100
－2
360
40BNGME1.5N
40BNGME2.2N 2.2×3 405
40BNGME3.7N 3.7×3
40
445
50BNGME2.2N
－2
395
4台並列運転形 単位：mm
1.5×3
2.2×3
Rc 2
50BNGME3.7N 3.7×3 435
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA A 質量
kg
40BNKME1.1N 1.1×4
Rc 1 1/2
100
－2
360

②※2は標準仕様制御盤の高さ寸法を示しています。特殊仕様制御盤は寸法が異なる場合がありますので、詳細の
寸法は制御盤の外形図を参照してください。
③※3はドレン位置を示しています。また、（ ）寸法は概略値となります。
ドレン配管を施工される場合は、水抜き弁を取り外し、ドレン弁を設置した上で配管してください。配管径は
3/8Bとなります。
④吐出しフランジはJIS10Ｋ並形となります。
3台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA
質量
kg
40BNGME5.5A/BN 5.5×3
Rc 1 1/2
100
670
50BNGME5.5A/BN
50BNGME7.5A/BN 7.5×3 705
65BNGME3.7N 3.7×3 585
65BNGME5.5N 6855.5×3 Rc 2 1/2
65BNGME7.5A/BN 7.5×3 715
5.5/7.5kW機種及び型式65-3.7
Rc 2
125
945
895
H
550
500
945
4台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA
質量
kg
40BNKME5.5A/BN 5.5×4
Rc 1 1/2
100
670
50BNKME5.5A/BN
50BNKME7.5A/BN 7.5×4 705
65BNKME3.7N 3.7×4 585
65BNKME5.5N 6855.5×4 Rc 2 1/2
65BNKME7.5A/BN 7.5×4 715
Rc 2
125
945
895
H
550
500
945
HA
550
HA
550
40BNGME7.5N 7.5×3 725
5.5×3 670
40BNKME7.5N 7.5×4 725
5.5×4 670
108
推定末端
圧力一定
推定末端圧力一定台数制御給水ユニット
（インバータ方式）3100 BN型
■外形寸法図
●5台ローテーション・4台並列運転形（BNNME型）／5台並列運転形（BNVME型）
口径40/50、3.7kW以下機種
4台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA A 質量
kg
40BNNME1.1N 1.1×4
Rc 1 1/2
100
－2
445
40BNNME1.5N
40BNNME2.2N 2.2×4 505
40BNNME3.7N 3.7×4
40
550
50BNNME2.2N
－2
490
5台並列運転形 単位：mm
1.5×4
2.2×4
Rc 2
50BNNME3.7N 3.7×4 540
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA A 質量
kg
40BNVME1.1N 1.1×5
Rc 1 1/2
100
－2
445

②※2は標準仕様制御盤の高さ寸法を示しています。特殊仕様制御盤は寸法が異なる場合がありますので、詳細の
寸法は制御盤の外形図を参照してください。
③※3はドレン位置を示しています。また、（ ）寸法は概略値となります。
ドレン配管を施工される場合は、水抜き弁を取り外し、ドレン弁を設置した上で配管してください。配管径は
3/8Bとなります。
④吐出しフランジはJIS10Ｋ並形となります。
4台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口
径DA
質量
kg
40BNNME5.5A/BN 5.5×4
Rc 1 1/2
100
830
50BNNME5.5A/BN
50BNNME7.5A/BN 7.5×4 870
65BNNME3.7N 3.7×4 725
65BNNME5.5N 8455.5×4 Rc 2 1/2
65BNNME7.5A/BN 7.5×4 890
5.5/7.5kW機種及び型式65-3.7
Rc 2
125
945
895
H
550
500
945
5台並列運転形 単位：mm
HA
550
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA
質量
kg
40BNVME5.5A/BN 5.5×5
Rc 1 1/2
100
830
50BNVME5.5A/BN
50BNVME7.5A/BN 7.5×5 870
65BNVME3.7N 3.7×5 725
65BNVME5.5N 8455.5×5 Rc 2 1/2
65BNVME7.5A/BN 7.5×5 890
Rc 2
125
945
895
H
550
500
945
HA
550
40BNNME7.5N 7.5×4 895
5.5×4 830
40BNVME7.5N 7.5×5 895
5.5×5 830
110
推定末端
圧力一定
推定末端圧力一定台数制御給水ユニット
（インバータ方式）3100 BN型
■外形寸法図
●6台ローテーション・5台並列運転形（BNWME型）／6台並列運転形（BNYME型）
口径40/50、3.7kW以下機種
5台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA A 質量
kg
40BNWME1.1N 1.1×5
Rc 1 1/2
125
－2
510
40BNWME1.5N
40BNWME2.2N 2.2×5 575
40BNWME3.7N 3.7×5
40
650
50BNWME2.2N
－2
565
6台並列運転形 単位：mm
1.5×5
2.2×5
Rc 2
50BNWME3.7N 3.7×5 635
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA A 質量
kg
40BNYME1.1N 1.1×6
Rc 1 1/2
125
－2
510

②※2は標準仕様制御盤の高さ寸法を示しています。特殊仕様制御盤は寸法が異なる場合がありますので、詳細の
寸法は制御盤の外形図を参照してください。
③※3はドレン位置を示しています。また、（ ）寸法は概略値となります。
ドレン配管を施工される場合は、水抜き弁を取り外し、ドレン弁を設置した上で配管してください。配管径は
3/8Bとなります。
④吐出しフランジはJIS10Ｋ並形となります。
5台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口径
DA
質量
kg
40BNWME5.5A/BN 5.5×5
Rc 1 1/2
125
980
50BNWME5.5A/BN
50BNWME7.5A/BN 7.5×5 1050
65BNWME3.7N 3.7×5 855
65BNWME5.5N 9905.5×5 Rc 2 1/2
65BNWME7.5A/BN 7.5×5 1060
5.5/7.5kW機種及び型式65-3.7
Rc 2
150
945
895
H
550
500
945
6台並列運転形 単位：mm
機名 呼び
出力kW
吸込口径
SA
吐出し口
径DA
質量
kg
40BNYME5.5A/BN 5.5×6
Rc 1 1/2
125
980
50BNYME5.5A/BN
50BNYME7.5A/BN 7.5×6 1050
65BNYME3.7N 3.7×6 855
65BNYME5.5N 9905.5×6 Rc 2 1/2
65BNYME7.5A/BN 7.5×6 1060
Rc 2
150
945
895
H
550
500
945
HA
550
HA
550
40BNWME7.5N 7.5×5 1080
5.5×5 980
40BNYME7.5N 7.5×6 1080
5.5×6 980
112
推定末端
圧力一定